PASQYRAT FINANCIARE 2020

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 01 janar deri 31 Dhjetor 2020

1. Informacion i pergjithshem

Organizimi

Shogeria “BLERON-01" Shpk eshte krijuar me date 25.10.2016.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901dt.14.04.2008 “Per
Tregetaret dne Shogerite Tregetare”, dhe legjislacioni ne fuqi.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria “BLERON-01" SH.P.K ka si objekt : Prodhimin dhe tregetimin e artikujve te ndryshem
ushgimore me shumice dhe me pakice. Kapitali i shoqerise eshte sipas statutit te shogerise, per
shumen 1000 leke, dhe ortaket e shogerise jane Z. Arjan Lazaj me 85% te kuotave dhe Znj.Suzana
Balliu me 15% te kuotave..

Administrimi
Shogeria drejtohet nga administratori i vetem i shogerise Z.Arjan Lazaj, dhe eshte rregjistruar ne
organin tatimor te qytetit te Durresit me NIPT L634268010.

Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin 25/2018 dt.10.05.2018'Pér kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare” dhe me Standartet Kombétare té Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi
bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me elemente t& metodave té tjera sipas
“parimit te te drejtave te kostatuara’. Ato paraqiten ne monedhen vendase, Leké Shqiptar (leké).
Veprimet jane hedhur ne menyre kronollogjike dhe te kompjuterizuar ne programin “FINANCA 5",
Veprimet jane ngurtesuar me 31.12.2020.

Shifrat e paraqitura ne pasqyrat financiare te vitit 2020, jane te krahasueshme me ato te
ushtrimit paraardhes, pasi nuk ka ndryshime ne politikat kontabile.

Ne paragitjen e pasqyrave financiare te vitit 2020 eshte zbatuar formati | SKK-2

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shogeria, ne hartimin e pasqyrave
financiare te vitit 2020, jané si mé poshté:

Vijimesia e veprimtarise ekonomike e subjektit eshte e siguruar, pasi nuk ka ne plan nderprerjen
e aktivitetit te tij ekonomik.

Kompensimi midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave she shpenzimeve
ka vetem kur lejohen nga SKK.

Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote, per te gene te qarta
dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem, ge kane njohuri te pergjitheshme dhe te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone, dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar
vetem per zera materiale.

Besueshmeria per hartimin e pasqyrave financiare eshte e siguruar, pasi nuk ka gabime
materiale, duke zbatuar parimet e meposhteme:

-Parimin e paragitjes me besnikeri.

-Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen.
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-Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem.

-Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nenvleresim dhje mbivleresim te gellimshem.
-Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te Pasqyrave Financiare.
-Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat kontabel.

-Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara, mbeshtetur
ne dokumentacionin justifikues.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve njihen kur i
jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri te
mjaftueshme ne marrien e perfitimeve. Shpenzimet e periudhes ushtrimore jane te
krahasueshme dhe te lidhura me te ardhurat e te njejtes periudhe.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar té kémbimit té Bankes
né datén e kryerjes sé transaksionit. Né ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit té& shprehur né
monedhé té huaj rivierésohen me kursin zyrtar t& kémbimit t& né datén e bilancit. Z&rat jomonetare,
té shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e kostos fillestare te amortizuar dhe nuk
rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit, njihet né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shoqeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2020
jane 1 euro=123.7 leke dhe 1 dollar= 100.84 leke.

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin
ushtrimor.Tatim fitimi i pagueshem per vitin raportues, bazohet mbi fitimin e tatueshem, i cili
ndryshon nga fitimi tregetar ge raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, sepse
korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma e tatimit mbi fitimin
per ushtrimin 2020 eshte 15 %.

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, llogari té tiera afatshkurtra dhe afatgjata, pér tu arkétuar né para
regjistrohen né bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér tu arkétuar
afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale (minus provizionet e
krijuara pér rénie né vieré), késhtu qé kérkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vierén e
tyre nominale te amortizuar. (e cila raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose
dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huate e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjiera afatshkurtra dhe
afatgjata, pér tu shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc.
Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgijithési, éshté e barabarté me
vlerén e tyre nominale; késhtu gé pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vierén e
tyre nominale te amortizuar neto té realizueshme (pér shembull, té raportuar né njé fature,
kontraté ose dokument tjetér).

Aktivet Afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t€) bazohen ne modelin e kostos. Né bilanc, njé element i AAM
sé paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga
zhvlerésimi. Né se vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i rivierésimit, kjo
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rritie kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivierésimi’. Nése vlera
kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivlerésimit, ky zvogélim njinet si
shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e
metodes lineare per ndertesat dhe mbi bazen e vleres se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve te
gendrueshme. Normat e perdorura jane sipas ligjit 8438 dt.28.12.1998 “Per tatimin mbi te
ardhurat” ne ndertesa 5 % te vleres se mbetur, per pajisjet informatike 25 % te vleres se mbetur
dhe per aktivet e tjera 20% te vleres se mbetur.
Gjendjet e inventaret
Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e
aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi.
Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret paraqgiten me kostot e blerjeve, vleresuar sipas
metodes se kostos mesatare te ponderuar.

3. Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit
Celja e periudhes per te cilen behet raportimi rakordon me mbylljen e dt 31.12.2019.Shumat e
kolones “Ushtrim i Mbyllur” si ne aktiv dhe ne pasiv kapin shumen 109.001.483 leke.

4, Aktivet Afatshkurtera
Aktivet afatshkurtera ne pasqyrat financiare te vitit 2020 paragiten sipas zerave me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Para ne dore 91,231 1,369,011
Para ne Banka 17,495 11,257
Totali 108,725 1,380,269

Gjendjet e llogarive te likujditeteve ta paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te
dhenat e kontabilitetit rriedhes, dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventareve
fizike te monedhave. Tepricat e llogarive ne monedhe te huaj, jane perkthyer ne leke duke
perdorur kursin e kembimit te dates 31.12.2020 te Bankes se Shqiperise, 1 euro=123.7 leke, 1
usd=100.64 leke.

4.b Te tjera te drejta te arketueshme specifikohen si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Nga aktiviteti i shfrytezimit 23,369,211 27,469,222
Te tjera 2,521,152 3,614,781
Totali 25,890,363 31,084,003

Ne postin ‘kerkesa te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit’ jane pasqyruar faturat e
papaguara te shitieve, ge ge jane te palikujduara ne fund te ushtrimit.

Ne postin Te tjera eshte pasqyruar teprica e tvsh-se ,me 31.12.2020

Te tjera te drejta te arketueshme

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tvsh 2,456,905 3,614,781

Tatim fitimi 64,247 -
Totali 2,521,152

“BLERON-0Y" SHPK




PASQYRAT FINANCIARE 2020

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 01 janar deri 31 Dhjetor 2020

Ne postin “Te tjera” eshte pasqyruar teprica e tvsh-se ,dhe tatimit mbi fitimin me 31.12.2020 te
cilat do te rikuperohen ne periudhat e ardhjshme ushtrimore.

4.c Iventaret perfagesojne gjendjen e iventareve ne fillim dhe ne fund te vitit ushtrimor si me
poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Mallra 10,518,554 7,971,305
Parapagime per inventar -

Totali 10,518,554 7,971,305

Vlerat e inventarit te paraqgitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit, dhe me
inventarin fizik te kryer ne fund te ushtrimit me 31.12.2020. Veprimet ekonomike ge lidhen me
hyrje-daljet e inventarit, jane tranzituar ne llogarite e rezultatit, me menyren e inventarit peiodik.
Si politike kontabel ne percaktimin e kostos se inventarit , eshte perdorur metoda e kostos
“‘mesatare te ponderuar”. Shuma e inventareve te paragitur ne postin “Mallra” perfageson
stokun e mallrave te vleresuar me koston e tyre historike, dhe rakordojne me inventarin fizik te
subjektit ne dt 31.12.2020.

4. 1 Aktivet Afatgjata materiale (AAM-te

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale per vitin ushtrimor 2020, ne pasqyrat
financiare financiare paragiten si me poshte:

+ : : ;
Toka+Ndertime Mak.pajisj+mj.tr Te tjera Totali

Aktive te Trupezuara

Gjendje 01.01.2019 0 69,608,408 16,777 69,625,185
Shtesa 0 2,292,000 - 2,292,000
Pakesime

(Rivleresimi) 0 (66,596,534) - (66,596,534)
Gjendje 31.12.2020 0 5,303,874 16,777 5,320,651
Amortizimi

Gjendje ne

01.01.2019 0 1,056,762 2,516 1,059,278
Shtesa llogaritur 0 773,022 2,852 775,874
Pakesime 0 = .,
Gjendje ne

31.12.2020 0 1,829,784 5,368 1,835,152
Viera neto 01.01.2019 0 68,551,646 14,261 68,565,907
Viera neto 31.12.2020 0 3,474,090 11,409 3,485,499

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i aktiveve afatgjata materiale (AAM-ve), te pasqyruara ne bilanc
dhe ne tabelen e mesiperme, jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te
inventarizimeve fizike, qe shogeria ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2020. Si politike kontabel
per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e kostos (SKK-5). Ne
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vitin 2019 shogeria ka bere rivieresim te makinerive. Shogeria ne Janar.2020 ka marre vendim
per anullimin e ketij rivieresimi.Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere
me koston e marrjes, dhe ne daten e mbylljes se bilancit, me koston e tyre minus amortizimin e
akumuluar. Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura nga shoqeria, jane te njejta
me ato qe perdoren per gellime fiskale. Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon
kufijte e njohur per efekte fiskale. Amortizimet tej normave fiskale jane llogaritur shpenzime te
pazbritshme.

5. Detyrimet afatshkurtera

5.a “Detyrimet afatshkurtra” ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2020 paragiten si
vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Overdraft bankar Raiffeisen Bank 15,487,145 15,031,074
Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 10,661,167 7,356,419
Te pagueshme ndaj punonj.dhe sig.shoq 3,524,002 2,777,765
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 234,000 714,446
Totali 29,906,315 25,879,704

“Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit” pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per shumen
10.661.167 leke, per blerjen e mallrave dhe te sherbimeve, te cilat jane te palikujduara ne fund te
vitit ushtrimor. Kjo llogari eshte e zhornuar dhe shuma e llogarive analitike, te mbajtura per cdo
furnitor, eshte e barabarte me llogarine sintetike. Drejtimi mendon se te drejtat e furnitoreve jane
vleresuar realisht.

Detyrimet per “Te pagueshme ndaj punonj.dhe sig.shoqerore” jane perfshire detyrimet e
shogqerise ndaj punonjesve dhe detyrimi per sigurimet shogerore te vitit 2020, ge do te likujdohen
ne muajin janar 2020.

“Té pagueshme pér detyrimet tatimore”, ne mbyllje te vitit ushtrimor jane si meposhte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatimi mbi fitimin 0 480,446
Tatimi ne burim 234,000 234,000
Totali 234,000 714,446

Tatimi ne burim per Shumen 234.000 leke jane detyrimet e shogerise per tatimin e gerase me
31.12.2020 e cila do te paguhen ne muajin janar 2020.
Detyrimet afatgjata paragiten si me poshte :

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 8,282,927 9,316,808
Te tjera te pagueshme 0 2,399,000
Totali 8,282,927 11,715,808

Detyrimet ndaj Institucioneve te kredise per Shumen 8.282.927 eshte kredia e marre ne Credins
bank.

6.Kapitali dhe rezervat

Kapitalet e veta te shogerise per vitin ushtrimor 2020, paragiten sipas tabeles me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
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Katitali i nenshkruar 1,000 1,000
Rezerva rivieresimi - 66,596,534
Rezerva te tjera 2,988,952 491,604
Fitimi/Humbja e pashperndare 1,819,485 1,819,485
Fitimi/Humbja e vitit (2,995,538) 2,497,348

Totali 1,813,899 71,405,971

“Kapitali dhe rezervat” e shoqgerise i paragitur ne bilanc, per vitin 2020 ka pesuar ndryshime per
fitimin e vitit 2019 sipas vendimit te ortakut per perdorimin e Fitimit te vitit 2019, i cili eshte
depozituar ne QKR, ku jane bere edhe ndryshimet perkatese.

7. Fitimi (humbja) e vitit financiar

7.a. Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat e realizuara gjate vitit 2020 paragiten sipas zerave te tabeles me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Shitje mallrash dhe produktesh 10,264,208 28,064,243
Totali 10,264,208 28,064,243

“Te ardhurat nga aktivitetin e shfrytezimit’ jane pasqyruar Shitiet e mallrave, ge shoqeria ka
realizuar gjate periudhes ushtrimore, te dokumentuara me fature tatimore per cdo klient. Te
ardhurat e raportuara rakordojne me ato te Sistemit informatik tatimor dhe nuk ka diferenca.

7.b Shpenzimet

Shpenzimet e realizuara si konsumi i materialeve, mallrave, shpenzimet e tjera nga veprimtaria
e shfrytezimit, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme sipas dokumentacionit
baze, faturave tatimore. Shpenzimet e personelit jane pasqyruar sakte si shpenzim me vleren e
realizuar dhe te dokumentuar. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2019, jane pasqyruar
ne pasqyren perkatese te te ardhurave dhe shpenzimeve.
Shpenzimet e analizuara sipas zerave paragiten si me poshte:

7.b.1 Shpenzimet per “Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme” sipas zerave,
paragiten si vijion:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Mallra 7,080,940 17,682,888
Shpenzime te tjera materiale 693,337 88,649
Totali 7,774,276 17,771,537
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7.b.2 “Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit” sipas zerave analitike, paraqiteh Si

vijon:
31 Dhjetor 2020 31 Dhijetor 2019
Qira 1,560,000 1,560,000
Mirembaitje dhe riparime 3,702 66,056
Sigurime - 46,953
Te tjera 65,400 814,330
Personel jashte ndermarjes 105,000 150,000
Transport - 526,774
Sherbime bankare & kom Garancie 77,054 264,489
Te tjera tatime 8,486 37,907
Taksa mjetesh 40,000 -
Gjoba, shp.panjohura, etj 65,943 595,164
Totali 1,925,585 4,061,673
Analiza e blerjeve viti 2020
SHPENZIMET
BLERJET SIPAS FDP DHE SIT 15,599,447
1.Blerje per investime 2,292,000 -
Blerje investime brenda vendit pa tvsh (25) -
Importe te perjashtuara te investimit pa tvsh (26) -
Importe te investimit me tvsh 20% (30) -
Blerje te investimit brenda vendit me tvsh 20% (34) 2,292,000
2.Blerje malira dhe sherbime etj 13,307,447
Blerje te perjashtuara (24) 2,629,169
Importe mallra me shkalle tatimore 20% (28) 6,685,964
Blerje nga furnitor vendas me shkalle tatimore 20%
(32) 3,992,314
SHPENZIME SIPAS BILANCIT ME FATURA PA FATURE
DEKLARATA E TATIM FITIMIT 13,984,566
Ndryshimi i gjendjes se Produktit te gatshem - - -
Mallra lend te pare dhe materiale te konsumueshme 7,080,940 7,080,940 -
Te tjera shpenzime materiale -
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693,337 693,337
Pagat + sig shoq 1,710,502 - 1,710,502
Amortizimi 775,874 - 775,874
Shpenzime te tjera te shfrytezimit 1,925,585 1,772,702 152,883
Interesa 1,798,329 - 1,798,329
Humbjet nga kembimet valutore
TOTALI SHPENZIMEVE 13,984,566 9,546,978 4,437,588
Ndryshimi gjendjes Inventarit 2,547,249
13,984,566 | 12,094,227
Diferenca blerje me FDP me blerje Bilancit eshte 1,213,220

Diferenca prej 1.213.220 leke vjen si rezultat i differences ndermjet vieres doganore te mallrave me koston
faktite te tyre per efekt te references, si dhe te transportit nderkombetar te mallrave nga furnitoret vendas,
te deklaruara dy here, nje here ne Librin e blerjeve dhe nje here ne Deklaraten doganore te importit.

1.Blerje per investime ne bilanc ME FATURA PA FATURE
Blerje AAM 2,292,000 2,292,000 0
Totali 2,292,000 0
Blerje investime sipas fdp-ve 2,292,000
Diferenca blerje me FDP me blerje Bilancit eshte 0
7.b.3 , Shpezimet per personelin“ paraqiten si vijon:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Paga 1,465,729 2,246,362
Sigurime shogerore 244773 375,146
Totali 1,710,502 2,621,508

7.b.4 ,Te ardhurat dhe shpenzimet financiare” me 31.12.2020 jane si meposhte.
Te ardhura dhe shpenz. nga kembimet valutore

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Fitim nga kembime valutore monetare 774,588 118,745
Humbje nga kembimet valut. monetare (49,768) (88,212)

Totali 724,820 30,533
Te ardhura dhe shpenzime nga interesat

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Te ardhura nga interesat

“BLERON-01" SHPK




PASQYRAT FINANCIARE 2020

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 01 janar deri 31 Dhjetor 2020

Shpenzime nga interesat (1,798,329) (105,679)
Totali (1,798,329) (105,679)
Te ardhurat dhe shpenzimet per kembimet valutore, jane paraqitur ne pasqyrat financiare te vitit
ushtrimor per diference, sipas kerkesave te SKK Nr.12. Te ardhurat dhe shpenzimet nga
interesat jane paraqitur gjithashtu per diference sipas kerkesave te standardeve, dhe
perfagesojne interesat e paguara per kredite e marra.
7.c. Fitimi neto
Shpenzimet per tatimin mbi fitimin dhe fitimin e tatueshem, paragiten sipas tabeles me poshte:
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Fitim Bruto (2,995,538) 3,043,085
Shpenzime te pa njohura 584,648 595,164
a.Gjoba, penalitete, demshperblime 65,943 170,823
b.Shp. te padok sipas ligjit Paga cash 518,705 424,341
Baza llogaritjes Tatimit (2,410,890) 3,638,249
% e tatim Fitimit 15 15
Tatim Fitimi - 545,737

Fitimi Neto (2,995,538) 2,497,348

Tatimi mbi fitimin e ushtrimit eshte llogaritur mbi fitimin e tatueshem, i cili eshte rregulluar me
shpenzimet e panjohura, sipas legjislacionit fiskal.

Subjekti ka dale me humbje per vitin 2020. Per kete ka ndikuar renia ndjeshem e shitieve per
shkak te situates se pandemise. Shpresojme ta rikuperojme ne periudhat e ardheshme.

8.Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit
Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se hartimit te pasqyrave financiare.

Audituese Ligjore ADMINISTRATORI
Merita MUZINA

periTH KuA

Arjan LAZAJ |






